25^r–180^v DECISIONES ANTIQUAE ROTAE ROMANAE. ›*De restitutione spoliatorum*‹ *Primo quod monacho habenti administracionem seu prioratum ad nutum abbatis . . . – . . . et per consequens requirit clariorem probacionem per notam Inno. De accu. super hiis etc.* ›*Explicit*‹. Erweiterte Fassung. Näheres s. DOLEZALEK, Handschriftliche Verbreitung a. a. O. 6f. (mit Nennung dieser Hs.). Umfaßt 722 gezählte Nummern und weicht stark von dem Druck GW 8201 ab. – Register s. 378^{ra}–382^{rb}.

181^{rv} KANONISTISCHE NOTIZEN. ›*Nota Antho. de Butrio in c. Ex litteris primo De sponsa. (X IV 1, 7)*‹. *Sciendum quod duo sunt principia necessaria in contrahente matrimonium . . . – . . . alterum remanet in obligacione ut ff. De contrahen. emp. et ven. l. Si in empicione.*

182^r REQUIRENTIA AD ELECTIONEM. ›*Infrascripta requirentium ad electionem*‹ *Primo quod vocentur vocandi/ . . . – . . . /Decimoctavo quod quilibet vocetur per scrutatores eligentes non quod quilibet veniat ad sui beneplacitum.*

182^v–184^r DE LIBELLO ADHIBENDO. *Libellus quando procedat licet alternatio (?) De rescriptis Si autem* (X I 3, 9) . . . – . . . *Libellus est fundatus contra tutorem nomine pupilli De ap. Ex parte M.* (X II 28, 67). Handelt von der Anwendung der Klageschrift im kanonischen Recht.

184^v–185^r JOHANNES XXII PAPA: BULLA »EXECRABILIS«. Avignon, 19.11.1317. *Execrabilis* . . . – . . . *Datum Avinione XIII kl. Decembris anno secundo*. Druck: *Extravagantes Ioannis XXII* 3, 1. – 185^v leer.

186^r–206^v JOHANNES DE LOVANIA DE RUREMUNDE: TABULA DECISIONUM ROTAE ROMANAE AEGIDIJ BELLAMERAE. »*Tabula sive summarium conclusionum seu decisionum reverendi patris domini S. (!) de Belimere . . . iuxta rubricas decretalium compilata a me Johanne de Lovania de Ruremunde*« »*De constitutionibus*« »*Ubi in constitutione exprimitur causa illa . . . – . . . Scriptores primarie sunt notarii . . . que incipit Matheus*. Auch in der Leipziger Handschrift 905, 202^r–239^r (HELSSIG 3, 29).

206^v–365^v AEGIDIUS BELLAMERA: DECISIONES ROTAE ROMANAE. *Hee sunt decisiones de conciliis rote . . . per venerabilem virum dominum Egidium Bellemiere . . . de anno septuagesimoquarto et citra de annis septuagesimoquinto et LXXVII recollecte*. Text: »*De consuetudine optandi*« »*Prima conclusio est quod consuetudo opcionis de qua loquitur . . . – . . . quam differenciam scripsi in regula Ignorancia allegata*. Im Text (und vereinzelt am Rand) bis 726 reichende arabische Numerierung der Decisiones (weicht ab Nr. 120 von der bis VII^c LVI reichenden Numerierung des Drucks GW 8209 ab); daneben am Rand (ab Nr. CXIX von der arabischen abweichende) römische Numerierung (bis CCCCLXII). Text an einzelnen Stellen gegenüber GW 8209 gekürzt. Vgl. DOLEZALEK, Handschriftliche Verbreitung a. a. O. 10f. (mit Nennung dieser Hs.). – Register s. 186^r–206^v und 367^r–376^v.